

**Forum: Zielień i mała architektura w kształtowaniu wizerunku miasta.
Targi Kielce SA, ul. Zakładowa 1, hala F**

1 marca 2018 r.

PROGRAM

10.30 – 11.00 Społeczne działania na rzecz zieleni miejskiej na przykładzie Warszawy –

Daniela Grześnińska, Magdalena Krajewska - Fundacja alter eko - przyrodniczki z wykształcenia i pasji, od wielu lat współpracujące z ekologicznymi organizacjami pozarządowymi. Od 5 lat współtworzą Fundację alter eko, której działania skupiają się wokół zagadnień związanych z zielenią miejską oraz włączaniem społeczności lokalnych w aktywności na rzecz przyrody i zazieleniania miast.

11.00 – 11.30 Funkcjonowanie krajobrazu miasta - Magdalena Wojnowska-Heciak, asystent w Katedrze Architektury i Urbanistyki, Wydziału Budownictwa i Architektury, Politechnika Świętokrzyska

11.30 – 12.00 Tendencje w kształtowaniu współczesnych przestrzeni publicznych na przykładzie polskich i europejskich realizacji - dr inż. arch. Włodzimierz Tracz, Wydział Budownictwa i Architektury, Politechnika Świętokrzyska

12.15 – 12.45 Zarządzanie zielenią i krajobrazem w mieście inteligentnym - Szymon Ciupa, ekspert ds. Smart City i GIS, www.smartcity-expert.eu

12.45 – 13.30 Krajobraz mojego miasta - prezentacja filmów, zrealizowanych w ramach kampanii, której celem jest zwrócenie uwagi władz samorządowych, firm i instytucji oraz społeczeństwa na problem chaosu reklamowego i właściwego planowania przestrzeni miejskiej. Filmy przygotowane są przez Narodowy Instytut Dziedzictwa we współpracy z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Idea powstała z inicjatywy prof. Magdaleny Gawin, Wiceminister Kultury, Generalnego Konserwatora Zabytków.

Przedstawione w materiale problemy oraz działania mogą stać się inspiracją do tego, jak dbać o dziedzictwo kulturowe i ład w przestrzeni publicznej. Film prezentuje wiele dobrych przykładów i rozwiązań, które warto wprowadzić w życie na zarządzanych przez samorządy terenach.



Partnerzy Forum:





ZAKŁAD KSZTAŁTOWANIA TERENÓW ZIELONYCH DOL-EK
MAŁA ARCHITEKTURA

 **smartcity**
expert
blog o miastach prawdziwie **inteligentnych**